
Name Kontakt Instrument Empfohlenes Alter

Ackermann Daniela da.ackermann@bluewin.ch Querflöte ab 1. Klasse Primar

Bhorania Lenny lenny.bhorania@outlook.com Keyboard ab 1. Klasse Primar

Bürger Olivia
oliviabuerger@hotmail.com

076 513 90 75

Trompete/Cornet

Es-Horn

Euphonium

ab 1. Klasse Primar

Eskic Damir

(Unterrichtsort Stetten)
damir.eskic@gmx.ch

Klassische Gitarre

E-Gitarre/E-Bass

ab 1. Klasse Primar in 

Absprache mit Lehrperson

Frischknecht Julia julia.95erin@hotmail.de Sologesang
ab 3. Klasse Primar oder

in Absprache mit Lehrperson

Gasparini Francesco

(Unterrichtsort Künten)
f.gasparini@gmx.ch

Schlagzeug

Cajon
ab 1. Klasse Primar

Haller Janic

(Unterrichtsort Stetten)
janic.d.haller@gmail.com

Schlagzeug

Cajon
ab 1. Klasse Primar

Mayer Monika monikamayer@bluewin.ch Schulchor KiGa - 4. Klasse

Mijatovic Rade rademijatovic86@yahoo.com
Schwyzerörgeli

Akkordeon
ab 1. Klasse Primar

Ohanyan Mariam mariam.ohanyan.2013@mail.ru Klavier ab 1. Klasse Primar

Oldani Sandro
sandro.oldani@gmx.ch

076 568 89 59
Posaune ab 1. Klasse Primar

Palys Bozena bozepal@gmail.com
klassische Gitarre

Ukulele
ab 1. Klasse Primar

Stenz Maya

(Unterrichtsort offen)

maya.stenz@stenz-immobilien.ch

056 621 85 55
Panflöte

ab 1. Klasse Primar in 

Absprache mit Lehrperson

Wolan Deborah deborah.wolan@bluemail.ch

Sopranblockflöte

Saxophon

Altblockflöte

ab 1. Klasse Primar

ab 1. Klasse Primar in 

Absprache mit Lehrperson

ab 3. Klasse Primar

Yi Sun Young
sunyoung.chocokiller@gmail.com

052 233 38 90   076 396 62 66
Violine ab 1. Klasse Primar

Yi Zin Young
yizinyoung@hotmail.com

076 340 62 66
Cello ab 1. Klasse Primar

Lehrpersonen Stetten-Künten

Lehrpersonen der

Name Kontakt Instrument Empfohlenes Alter

Bhorania Lenny lenny.bhorania@outlook.com
Klavier

Keyboard
ab 1. Klasse Primar

Eskic Damir

(Unterrichtsort Niederwil)
damir.eskic@gmx.ch

Gitarre

E-Gitarre/E-Bass

ab 1. Klasse Primar in 

Absprache mit Lehrperson

Eskic Romana r_kalkuhl@hotmail.com
Gitarre

E-Gitarre/E-Bass

ab 1. Klasse Primar in 

Absprache mit Lehrperson

Frischknecht Julia

Kinderchor FiGö

julia.95erin@hotmail.de

Sologesang

Kinderchor FiGö

ab 3. Klasse Primar

oder in Absprache

mit Lehrperson

KiGa - 6. Klasse

Koch Brigitte

Kinderchor Niederwil

gitta.koch9@gmail.com

056 621 07 32
Kinderchor klein KiGa - 2. Klasse

Mijatovic Rade rademijatovic86@yahoo.com
Schwyzerörgeli

Akkordeon
ab 1. Klasse Primar

Oldani Sandro

Ensemble EMANON

Jugendchor Niederwil

sandro.oldani@gmx.ch

076 568 89 59

Trompete/Cornet

Waldhorn

Posaune/Euphonium

Alphorn

ab 1. Klasse Primar

ab 4. Klasse Primar

3. - 6. Klasse

Rippmann Rolf

(Unterrichtsort Niederwil)

Ensemble crescendo

rolf.rippmann@hotmail.com

056 622 04 52

Trompete/Cornet

Posaune

Euphonium

Alphorn

ab 1. Klasse Primar

ab 4. Klasse Primar

Roos Stefan
info@roosundhumbel.ch

056 622 04 21   078 691 05 52

Klarinette

Saxophon

ab 1. Klasse Primar in 

Absprache mit Lehrperson

Schmid Walburga
walburga.schmid@bluewin.ch

076 433 34 66
Klavier ab 1. Klasse Primar

Seiler Barbara barbara@cordier.ch

Querflöte

Sopranblockflöte

Altblockflöte

ab 1. Klasse Primar

ab 1. Klasse Primar

ab 3. Klasse Primar

Stenz Maya
maya.stenz@stenz-immobilien.ch

056 621 85 55
Panflöte

ab 1. Klasse Primar in 

Absprache mit Lehrperson

Stöckli Michael

(Unterrichtsort Niederwil)
michaelstoeckli@icloud.com

Trommel

Schlagzeug

Cajon

ab 1. Klasse Primar

Yi Sun Young
sunyoung.chocokiller@gmail.com

052 233 38 90   076 396 62 66
Violine ab 1. Klasse Primar

Yi Zin Young
yizinyoung@hotmail.com

076 340 62 66
Cello ab 1. Klasse Primar

Lehrpersonen Niederwil/Fischbach-Göslikon

 Musikschule Reusstal


